
 

令和 5 年 9 月 8 日  
大橋町東部町会 
会 員 各 位  

大橋町東部町会  
会⻑ 近藤國男  

 

「水神宮秋季例祭」の開催について 
 

日頃より、町会運営にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございま
す。 

  さて、東部町会の鎮守である「水神宮」の祭事につきましては、伝統行事
として⻑い間受け継がれており、新型コロナも落ち着いてまいりましたの
で、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、関係者のご出席をよろしくお願い申しあげます。 
  なお、今回は公⺠館にて直会を実施いたしますので、ご出席のほどよろし

くお願いいたします。 
 

記  
 
１．実施日 

令和 5 年 10 月 7 日（土） 午前 10 時〜 
 
２．出席対象者 
  ・役員（執行役員、監事、専門部⻑、正副区⻑、事務局員） 

・出席希望者 
 

３．直会の実施 
  秋季例祭終了後東部公⺠館において、出席者を対象に直会を行います。 
 
４．お 札 
  お札のみを希望する⽅は、大島副会⻑（23-4395）までご連絡願います。 
 

回覧 
 


